Директору МБОУ Шушенской СОШ №3

С.А. Самсонову
______________________________________
______________________________________

(ФИО родителя (законного представителя)

__________________________________________

__________________________________________

работающего (указать где), безработного,

опекуна, приёмного родителя

__________________________________________

__________________________________________

проживающего (указать адрес, телефон)

Заявление.

Прошу Вас рассмотреть мое заявление и принять моего сына (мою дочь, опекаемого

ребёнка, приёмного ребёнка), учащегося (юся)

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

(ФИО ребёнка, число, месяц и год рождения,  класс обучения)  в летний оздоровительный

лагерь дневного пребывания с ______________ по _____________

«____» ___________ 20___ год

Подпись:

В лагерь с дневным пребыванием оплачивается родителями (законными

представителями).

Полная стоимость путёвки в размере рублей на одного ребёнка за 21 день (100 %

стоимость путёвки).  Согласно краевому законодательству о летнем отдыхе детей,

софинансирование питания детей в лагерях с дневным пребыванием не является

полномочием муниципалитета, соответственно 70% от стоимости питания финансируется

за счет краевого бюджета; 30 – это за счёт родителей, что составляет в _______ году –

___________ руб. Стоимость набора продуктов на 2-х разовое питание – ____________ на

одного ребёнка в день.

Согласен

Подпись:

Приложения:

Свидетельство о рождении (копия)

Медицинский полис (копия)